2026 年 2月 18 日

各 位

会 社 名 シェアリングテクノロジー株式会社

代表者名  代 表 取 締 役 C E O      片山 善隆

 ( コ ー ド ： 3 9 8 9  東 証 グ ロ ー ス )

問合せ先   管 理 部 長      矢野  悟

 ( T E L . 0 5 2 - 4 1 4 - 5 9 1 9 )

「JPX スタートアップ急成長 100 指数」構成銘柄への選定に関するお知らせ

当社は、株式会社 JPX 総研が算出する「JPX スタートアップ急成長 100 指数」の構成銘

柄として、新規に選定されましたので、下記の通り、お知らせいたします。

記

JPX スタートアップ急成長 100 指数は、株式会社 JPX 総研が開発を進めた新たな株価指数

で、日本を代表する高成長スタートアップ 100 社から構成されます。

本指数の構成銘柄は、東京証券取引所のグロース市場に上場する銘柄、及び東証グロース

市場からの市場変更後一定期間の銘柄を対象に、売上高成長率と時価総額成長率というス

タートアップ企業の成長性を測定する二つの指標を用いて選定されております。

当社は、今後も株主及び投資家の皆様のご期待にお応えすべく、持続的な成長とより一層

の企業価値の向上に努めてまいります。

（参考）

▼JPX スタートアップ急成長 100 指数の詳細

https://www.jpx.co.jp/markets/indices/jpx-startup100/index.html

▼JPX スタートアップ急成長 100 指数構成銘柄一覧

https://www.jpx.co.jp/markets/indices/jpx-startup100/t13vrt000000k7dt-

att/mei2_42_SU100.pdf

以 上

https://www.jpx.co.jp/markets/indices/jpx-startup100/index.html
https://www.jpx.co.jp/markets/indices/jpx-startup100/t13vrt000000k7dt-att/mei2_42_SU100.pdf
https://www.jpx.co.jp/markets/indices/jpx-startup100/t13vrt000000k7dt-att/mei2_42_SU100.pdf